РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении правил землепользования
и застройки Новониколаевского городского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области:
                                                                       РЕШИЛ:
  1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области  в новой редакции.
     2. Считать утратившим силу:
 -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2017 №154-РС «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 29.09.2017 №186-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 29.11.2017 №198-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 13.02.2018 №205-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2018 №229-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 08.08.2018 №236-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 13.02.2019 №24 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 08.10.2019 №44-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС»;
  -решение Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2020 №59-РС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского городского поселения от 21.02.2017 №154-РС».
  3. Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области опубликовать в сетевом издании «VECTNIK.RU».
    4. Решение вступает в силу после опубликования.
Председатель Совета Новониколаевского городского
поселения Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                                            С.А. Барышев
Глава Новониколаевского городского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                                             А.В. Скопинцев
от 13.10.2020г
№ 95-РС